Протокол }{Ь

правления ЖСК <<Теплоприборовец - 3)>Заседан

г. Рязань

Время проведения с 1

Место проведениlI: г.

Jr,2J. ае/2 г.

.00 часов до 20.00 часов.

'язань, ул. Советской Армии, д.26

Присутствов€lли член правJrения:

--nu/ zr? ,/,/

=/Z
ба 22,

лицензии 062
председателя

1.

2.
J.
4.
5.

1.По
2tzr r,-? 7/. ия-

заседания -
по итогам голосован с результатом (l00%> голосов ЗА, (0Оlо> голосов ПРОТИВ,
(0%) голосов В
заседания -
2.По вопросу о ии договора обслуживания многоквартирным домом от
12.06.2018г. с ооо У <Горожанин> 31 марта 2020г.

доtовор на обслуживание мно дома с
31 марта2020г.

Г.еССё j "u2Qz._z'_t
?

Предложено расторгн
ООО УО <Горожанин

,fr'
/,/*//'с/,:

л

В соответствии с п. 6 ,.l47 ЖК РФ кворум для проведения заседаниJI членов
правления имеется,
повестки дня.

вленI{е правомочно принимать решения по вопросам

Повестка дня:

Выбор пре и секретаря заседания правления.
Расторжение обслуживания многоквартирным домом от
|2.06.2018г. с УО <Горожанин)) 31 марта 2020г.

3. Заключение до вора управления многоквартирным домом между ЖСК
<Теплоприборо - 3> и ООО УО <Горожанин) (ИНН 6230079831, М

l39) с 01 апреля 2020 года. Наделение полномочиJIми
вления ЖСК <Теплоприборовец - 3> Архипова Сергея

николаевича п вом подписать указанный договор.

вопросу выбора я заседания и секретаря заседания слушirли

*-/

;,
\оо'

а,
,Ё

,,<-<-l t-{o,/l

о r-lхл bZ,.<
7

q u' с? /..а<-(-ле

,ý/,

7-ас

1.

2.

принято решение: Выбрать председателем
секретарем заседания - ,l,zrz ./с

По итогам голосования с результатом <100О/о> гол
<<0Уо>> голосов В ОЗДЕРЖАЛСЯ, принrIто решение :

обслуживание многоквартирного дома с ООО УО (Г

3.По 3-му вопросу повестки о закJIючение договора у
домом между ЖСК <Теплоприборовец - 3> и ООО У
62300'79831, ]ф лицензии 062000139) с 01 апреля 20.

По итогам голосования с результатом <100О/о> гол
<<0Уо>> ГОЛОСОВ В ОЗДЕРЖАЛСЯ,

Принято решение: закJIючение договора управления
между ЖСК <Теплоприборовец - 3> и ООО УО (Г
Ns лицензии 062000139) с 01 апреля 2020 года на
проекте договора и наделить полномочиями пред
<Теплоприборовец - 3> Архипова Сергея Никол

указанный договор.

Председатель заседаниrI правления -аIИ

Секретарь заседания

ЗА, (0Оlо) голосов ПРОТИВ,
гнуть договор на

ин> 31 марта2020г.

ния многоквартирным
<<Горожаниш (ИНН

года.

ЗА, (0Оlо> голосОВ ПРОТИВ,

Ilогоквартирным домом
ин> (ИНН 6230079831,

виях, согласованных в

правления ЖСК
правом подписать

,.r/о l (ФИО, дата)

,luCO ФИО, дата)

'7-.^$ %rаИq дата)